
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035  

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

• All’albo online 

• Al Sito Web istituzionale 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 1 ESPERTO ESTERNO  
PROGETTISTA 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-52 
TITOLO PROGETTO: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Codice CUP: D69J21008650006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge  15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. n. 00020480 del 20/07/2021 del Dipartimento per la Programmazione – Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”. 

VISTA la lettera di autorizzazione  Prot. AOODGEFID - 0040055  del  14/10/2021; 
 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 
2020; 

VISTO l’avviso prot. n. 1047 del 28/01/2022 per il reclutamento di un esperto esterno che dovrà                         
ricoprire il ruolo di Progettista in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata (prot. n. 1787 del 
15/02/2022). 

 

DETERMINA 
 

 
 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/




 

 
 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
la seguente graduatoria: 

 
 

GRADUATORIA provvisoria per il ruolo di PROGETTISTA ESTERNO 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 1  ESPERTO PROGETTISTA 

 
 

 
 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO  

 
 

COMPETENZE  

 

 
TOTALI 

1 FIORILLO GIOVANNI 40 60 100 

2 ALTOMARI CARMINE 5 54 59 

3 FALIVENE SANDRO 0 46 46 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

 
Decorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa  Maria Rosaria Mirra  
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 

 


		2022-02-15T21:28:48+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




